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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.02 200602783 26.25
2. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 27.55 200702971 27.94
3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 28.17 197500445 28.85
4. Michel Klomp Zegenwerp 30.02 198604833 29.70 FJ 1
5. Dawid Skula Nuenen 30.30 200803551 29.70 FJ 2
6. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 31.68 200404833 31.36
7. Jochem Roggeveen Tempo 33.42 200504471 31.81
8. Timur Jalba V.Z.V. Njord 40.34 201001025 36.16
9. Guus de Koning V.Z.V. Njord 39.12 201003733 39.50 FJ 1

10. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 42.57 201101613 39.50 FJ 2
11. Baran Demirdogen V.Z.V. Njord 44.75 201101949 42.40
12. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 54.24 201002517 49.47
13. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:00.88 201101637 53.44

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Hacken Zegenwerp 30.69 200404418 30.32
2. Arlyn Schouten Nuenen 29.09 200900830 30.34
3. Danique Putman Tempo 30.16 200601392 30.45
4. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 32.26 200803070 31.07
5. Liselot van der Velden Nuenen 31.47 200700456 31.51
6. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 33.24 200701422 32.48
7. Alma Janssen Zegenwerp 31.23 199401078 33.17
8. Floor Keukens V.Z.V. Njord 33.04 201000272 33.28
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 33.58 200802438 33.62

10. Kate Smith Zegenwerp 35.47 201001312 34.15 FJ 1
11. Maud Leijten Zegenwerp 33.91 201000986 34.15 FJ 2
12. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 39.49 201200368 36.91
13. Emma Ji V.Z.V. Njord 38.06 201003850 37.68
14. Feline Flagge V.Z.V. Njord 45.94 201100838 41.07
15. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 43.64
16. Amber Schellekens Zegenwerp 51.06 201201250 48.89
17. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 54.79 201201794 49.45

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Verkooijen Zegenwerp 44.34 201300368 45.40
2. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 50.13

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 1:00.82 199205873 59.39
50m: 29.45 29.45 100m: 59.39 29.94

2. Siem van der Borgh Tempo 1:12.92 200703035 1:14.25
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.25 38.95

3. Tobias Boevé Nuenen 1:27.64 200902237 1:20.01
50m: 39.11 39.11 100m: 1:20.01 40.90

4. Senn van Tongeren Tempo 1:22.11 201001137 1:20.33
50m: 39.31 39.31 100m: 1:20.33 41.02
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Simon Roosen V.Z.V. Njord 1:31.12 200500775 1:22.99
50m: 42.40 42.40 100m: 1:22.99 40.59

6. Yehor Tyshko V.Z.V. Njord 1:43.79 201103003 1:43.82
50m: 45.48 45.48 100m: 1:43.82 58.34

7. Alexey Isupov V.Z.V. Njord NT 201103247 2:31.44
50m: 1:11.50 1:11.50 100m: 2:31.44 1:19.94

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:16.23 200700492 1:15.40
50m: 36.74 36.74 100m: 1:15.40 38.66

2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:17.06 201001828 1:15.93
50m: 36.83 36.83 100m: 1:15.93 39.10

3. Sophie Manders Tempo 1:57.67 201202374 1:46.91
50m: 49.66 49.66 100m: 1:46.91 57.25

4. Vera Van Bokhoven Tempo 1:56.67 201103254 1:50.82
50m: 54.17 54.17 100m: 1:50.82 56.65

DIS Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord NT 201103660
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lieke Daans Nuenen NT 201202912
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6 100m rugslag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:31.28 201300333 1:30.52
50m: 45.99 45.99 100m: 1:30.52 44.53

2. Skye Goossens Zegenwerp 1:43.56 201300256 1:45.80
50m: 50.59 50.59 100m: 1:45.80 55.21

3. Jens Lathouwers Nuenen 1:55.86 201301953 1:46.68
50m: 51.46 51.46 100m: 1:46.68 55.22

4. Tobias van Althuis Nuenen NT 201301557 2:02.95
50m: 59.91 59.91 100m: 2:02.95 1:03.04

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guy Hungens Tempo 2:19.81 200101697 2:23.87
50m: 29.83 29.83 100m: 150m: 200m: 2:23.87

2. Remco van Althuis Nuenen 2:27.46 198300029 2:30.58
50m: 31.05 31.05 100m: 150m: 200m: 2:30.58
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 2:49.35 200402048 2:45.43
50m: 36.51 36.51 100m: 150m: 200m: 2:45.43

2. Lieke van Damme Tempo 2:53.38 200403150 2:51.46
50m: 36.69 36.69 100m: 150m: 200m: 2:51.46

3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 2:57.95 200501168 2:56.09
50m: 36.52 36.52 100m: 150m: 200m: 2:56.09

4. Evi Meuleman Tempo 2:58.28 200303810 2:59.01
50m: 36.27 36.27 100m: 150m: 200m: 2:59.01

5. Iris van der Putten Zegenwerp 3:24.93 201000148 3:13.63
50m: 41.13 41.13 100m: 150m: 200m: 3:13.63

6. Nienke van Maaren Tempo 3:47.75 201102408 3:24.93
50m: 45.42 45.42 100m: 150m: 200m: 3:24.93

7. Jante Cremers Tempo 3:58.49 201102406 3:25.93
50m: 50.51 50.51 100m: 150m: 200m: 3:25.93

8. Elise van Son Tempo NT 201102840 3:39.48
50m: 49.18 49.18 100m: 150m: 200m: 3:39.48

DIS Lieke Wienholts Tempo 3:48.11 200904406
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jochem Roggeveen Tempo 37.22 200504471 38.20
2. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 42.06 200404833 42.68
3. Timur Jalba V.Z.V. Njord 57.47 201001025 44.61
4. Dominik Skula Nuenen 51.08 201002719 51.45

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 34.51 200002330 34.79
2. Susan Teijken Nuenen 34.91 199504592 34.86
3. Anouk Hacken Zegenwerp 37.62 200404418 38.35
4. Danique Putman Tempo 38.49 200601392 38.51
5. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 45.87 200803070 42.17
6. Kate Smith Zegenwerp 46.69 201001312 44.86
7. Dairui Lin V.Z.V. Njord 48.88 201003280 46.67
8. Kaelyn Schouten Nuenen 51.36 200903322 49.13
9. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 51.21 201003192 49.81

10. Lisa Jansen Nuenen 53.12 201202514 53.18
11. Iris van der Schoor Nuenen NT 201103592 54.54
12. Amber Schellekens Zegenwerp 1:06.89 201201250 1:10.00
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 11 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Verkooijen Zegenwerp 52.46 201300368 49.49
DIS Fiene Vaes Nuenen 56.58 201401172

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 2:03.60 200700415 2:03.77
50m: 28.10 28.10 100m: 58.91 30.81 150m: 200m: 2:03.77

2. Raoni Schrijvers Tempo 2:04.43 199302669 2:04.86
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.16 31.92 150m: 200m: 2:04.86

3. Micah Hoeben Zegenwerp 2:44.42 200801113 2:36.30
50m: 34.20 34.20 100m: 1:15.18 40.98 150m: 200m: 2:36.30

4. Gust Cremers Tempo 3:10.10 201201647 3:01.54
50m: 40.18 40.18 100m: 1:27.29 47.11 150m: 200m: 3:01.54

5. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 3:17.40 201101613 3:17.53
50m: 44.47 44.47 100m: 1:34.31 49.84 150m: 200m: 3:17.53

6. Geert Smit Tempo 5:10.15 201102077 5:15.96
50m: 1:06.99 1:06.99 100m: 2:30.68 1:23.69 150m: 200m: 5:15.96

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 2:38.23 200701422 2:33.02
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.07 38.85 150m: 200m: 2:33.02

2. Kim de Laat Zegenwerp 2:44.09 200102824 2:45.62
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.30 41.39 150m: 200m: 2:45.62

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Baran Demirdogen V.Z.V. Njord NT 201101949 2:20.73
50m: 59.35 59.35 100m: 2:20.73 1:21.38

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alma Janssen Zegenwerp 1:18.88 199401078 1:22.78
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.78 44.55

2. Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:28.42 201000272 1:25.88
50m: 38.56 38.56 100m: 1:25.88 47.32

3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 1:33.57 201101716 1:29.66
50m: 40.28 40.28 100m: 1:29.66 49.38

4. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:34.55 201001730 1:32.35
50m: 40.65 40.65 100m: 1:32.35 51.70
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 32.93 200602783 32.11
2. Senn van Tongeren Tempo 38.92 201001137 37.72
3. Michel Klomp Zegenwerp 39.62 198604833 38.02
4. Guus de Koning V.Z.V. Njord NT 201003733 47.31
5. Timur Jalba V.Z.V. Njord 52.39 201001025 48.85
6. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 57.61 201002517 52.50
7. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:06.67 201101637 1:03.09

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 35.31 200700492 36.10
2. Danique Putman Tempo 37.04 200601392 37.30
3. Iris van der Putten Zegenwerp 37.39 201000148 37.63
4. Kenza Bakkali Zegenwerp 38.42 200802438 39.06
5. Feline Flagge V.Z.V. Njord 51.90 201100838 47.27
6. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 1:00.79 201201794 52.60
7. Amber Schellekens Zegenwerp 55.06 201201250 1:04.62

Programmanr. 18 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Verkooijen Zegenwerp 50.04 201300368 47.60

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 52.19 199205873 54.03
50m: 25.99 25.99 100m: 54.03 28.04

2. Remco van Althuis Nuenen 59.16 198300029 59.74
50m: 29.28 29.28 100m: 59.74 30.46

3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 1:01.61 197500445 1:01.13
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.13 31.48

4. Siem van der Borgh Tempo 1:02.94 200703035 1:06.30
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.30 34.39

5. Tobias Boevé Nuenen 1:08.15 200902237 1:07.38
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.38 35.36

6. Dawid Skula Nuenen 1:15.85 200803551 1:08.68
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.68 35.55

7. Micah Hoeben Zegenwerp 1:12.73 200801113 1:09.04
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.04 35.35

8. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:09.50 200404833 1:09.87
50m: 35.40 35.40 100m: 1:09.87 34.47

9. Yehor Tyshko V.Z.V. Njord NT 201103003 1:27.85
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.85 46.07

10. Dominik Skula Nuenen 1:43.02 201002719 1:41.93
50m: 47.45 47.45 100m: 1:41.93 54.48

11. Alexey Isupov V.Z.V. Njord NT 201103247 2:39.47
50m: 1:14.48 1:14.48 100m: 2:39.47 1:24.99
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 59.30 200002330 1:00.96
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.96 31.70

2. Arlyn Schouten Nuenen 1:06.24 200900830 1:05.36
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.36 34.42

3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:07.55 201001828 1:06.12
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.12 34.19

4. Liselot van der Velden Nuenen 1:10.64 200700456 1:08.86
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.86 36.21

5. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 1:13.19 200701422 1:12.19
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.19 37.72

6. Maud Leijten Zegenwerp 1:14.31 201000986 1:14.61
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.61 38.93

7. Kate Smith Zegenwerp 1:19.79 201001312 1:17.84
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.84 40.72

8. Emma Ji V.Z.V. Njord 1:26.39 201003850 1:29.20
50m: 43.03 43.03 100m: 1:29.20 46.17

9. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 1:31.68 201003192 1:29.97
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.97 47.07

10. Dairui Lin V.Z.V. Njord 1:28.61 201003280 1:30.86
50m: 42.56 42.56 100m: 1:30.86 48.30

11. Lieke Daans Nuenen NT 201202912 1:47.18
50m: 50.02 50.02 100m: 1:47.18 57.16

12. Yuanrui Lin V.Z.V. Njord NT 201202068 1:48.26
50m: 52.79 52.79 100m: 1:48.26 55.47

13. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord NT 201103660 1:48.34
50m: 52.51 52.51 100m: 1:48.34 55.83

14. Lisa Jansen Nuenen 1:58.76 201202514 1:50.89
50m: 50.44 50.44 100m: 1:50.89 1:00.45

Programmanr. 21 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:20.29 201300333 1:19.81
50m: 39.42 39.42 100m: 1:19.81 40.39

2. Fiene Vaes Nuenen 1:34.55 201401172 1:29.24
50m: 41.75 41.75 100m: 1:29.24 47.49

3. Jens Lathouwers Nuenen 1:52.89 201301953 1:49.53
50m: 50.52 50.52 100m: 1:49.53 59.01

4. Tobias van Althuis Nuenen 2:07.16 201301557 1:56.72
50m: 56.22 56.22 100m: 1:56.72 1:00.50

5. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 2:03.79
50m: 55.68 55.68 100m: 2:03.79 1:08.11
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 3:08.38 200402048 3:06.71
50m: 42.39 42.39 100m: 1:30.29 47.90 150m: 200m: 3:06.71

2. Sanne Schellekens Zegenwerp 3:27.54 201001730 3:29.21
50m: 46.44 46.44 100m: 1:41.44 55.00 150m: 200m: 3:29.21

3. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 4:20.00 201200368 3:42.51
50m: 52.32 52.32 100m: 1:49.83 57.51 150m: 200m: 3:42.51

4. Vera Van Bokhoven Tempo 4:18.55 201103254 4:00.43
50m: 54.16 54.16 100m: 1:55.39 1:01.23 150m: 200m: 4:00.43

DIS Sophie Manders Tempo NT 201202374
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senn van Tongeren Tempo 3:27.08 201001137 2:51.47
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.32 43.42 150m: 200m: 2:51.47

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Smits Tempo 2:32.97 199604646 2:32.06
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.17 38.57 150m: 200m: 2:32.06

2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 2:52.00 200803070 2:46.02
50m: 39.57 39.57 100m: 1:21.62 42.05 150m: 200m: 2:46.02

3. Lieke van Damme Tempo 2:54.20 200403150 2:53.58
50m: 40.55 40.55 100m: 1:24.11 43.56 150m: 200m: 2:53.58

4. Ines Keijzers Nuenen 2:52.47 200704296 2:53.82
50m: 39.25 39.25 100m: 1:24.46 45.21 150m: 200m: 2:53.82

5. Kim de Laat Zegenwerp 3:04.11 200102824 3:01.93
50m: 42.18 42.18 100m: 1:27.28 45.10 150m: 200m: 3:01.93

6. Kenza Bakkali Zegenwerp 3:12.13 200802438 3:06.29
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.93 47.68 150m: 200m: 3:06.29

7. Evi Meuleman Tempo 3:01.78 200303810 3:08.81
50m: 42.47 42.47 100m: 1:30.09 47.62 150m: 200m: 3:08.81

8. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 3:26.90 201101716 3:13.75
50m: 45.71 45.71 100m: 1:34.09 48.38 150m: 200m: 3:13.75

9. Jante Cremers Tempo NT 201102406 3:29.35
50m: 48.38 48.38 100m: 1:41.51 53.13 150m: 200m: 3:29.35

10. Nienke van Maaren Tempo NT 201102408 3:30.60
50m: 49.35 49.35 100m: 1:43.63 54.28 150m: 200m: 3:30.60

11. Elise van Son Tempo NT 201102840 3:32.08
12. Lieke Wienholts Tempo NT 200904406 3:45.00

50m: 51.61 51.61 100m: 1:50.75 59.14 150m: 200m: 3:45.00
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MinJunJeugdSenioren
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Keukens V.Z.V. Njord 32.73 200501135 32.48
2. Tobias Boevé Nuenen NT 200902237 36.17
3. Micah Hoeben Zegenwerp 38.87 200801113 39.30

Programmanr. 27 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 29.49 200002330 30.19
2. Floor Keukens V.Z.V. Njord 39.23 201000272 38.43

Liselot van der Velden Nuenen 38.51 200700456 38.43
4. Iris van der Putten Zegenwerp 38.43 201000148 39.68
5. Emma Ji V.Z.V. Njord NT 201003850 46.33

Programmanr. 28 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 40.02 201300333 40.08
2. Skye Goossens Zegenwerp 51.84 201300256 52.33

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 58.26 199205873 1:00.02
2. Peter Janssen V.Z.V. Njord 1:04.60 200602783 1:06.09
3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 1:12.49 197500445 1:13.73
4. Timur Jalba V.Z.V. Njord 2:07.53 201001025 1:41.81
5. Gust Cremers Tempo 1:49.45 201201647 1:42.21
6. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 1:55.37 201101613 1:46.97

50m: 100m: 1:46.97

DIS Baran Demirdogen V.Z.V. Njord NT 201101949
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

DIS Geert Smit Tempo 2:29.71 201102077
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Putman Tempo 1:16.96 200601392 1:15.35
2. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 1:16.36 200402048 1:15.62
3. Anouk Hacken Zegenwerp 1:16.46 200404418 1:16.23
4. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:16.58 200700492 1:17.91
5. Alma Janssen Zegenwerp 1:18.61 199401078 1:20.92
6. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:27.66 201001730 1:25.94
7. Maud Leijten Zegenwerp 1:37.67 201000986 1:26.72
8. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 1:45.01 201003192 1:40.69
9. Dairui Lin V.Z.V. Njord NT 201003280 1:41.16

10. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 2:26.08 201201794 2:08.11
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Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guy Hungens Tempo 1:05.98 200101697 1:06.86
50m: 30.82 30.82 100m: 1:06.86 36.04

2. Michel Klomp Zegenwerp 1:24.43 198604833 1:25.31
50m: 38.53 38.53 100m: 1:25.31 46.78

3. Simon Roosen V.Z.V. Njord 1:36.37 200500775 1:25.90
50m: 39.31 39.31 100m: 1:25.90 46.59

4. Jochem Roggeveen Tempo 1:30.45 200504471 1:28.32
50m: 40.80 40.80 100m: 1:28.32 47.52

5. Guus de Koning V.Z.V. Njord NT 201003733 1:58.75
50m: 55.09 55.09 100m: 1:58.75 1:03.66

6. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 2:29.24 201002517 2:12.99
50m: 1:03.09 1:03.09 100m: 2:12.99 1:09.90

7. Reinout van Bree V.Z.V. Njord NT 201101637 2:31.56
50m: 1:11.74 1:11.74 100m: 2:31.56 1:19.82

Programmanr. 32 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Nuenen 1:15.64 199504592 1:16.60
50m: 35.14 35.14 100m: 1:16.60 41.46

2. Arlyn Schouten Nuenen 1:22.92 200900830 1:22.91
50m: 37.91 37.91 100m: 1:22.91 45.00

3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:31.41 201001828 1:30.73
50m: 43.52 43.52 100m: 1:30.73 47.21

4. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:37.19 200501168 1:34.94
50m: 45.48 45.48 100m: 1:34.94 49.46

5. Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:57.98 201100838 1:49.20
50m: 50.51 50.51 100m: 1:49.20 58.69

6. Lieke Daans Nuenen NT 201202912 2:04.18
50m: 58.05 58.05 100m: 2:04.18 1:06.13

7. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord NT 201103660 2:08.41
50m: 59.13 59.13 100m: 2:08.41 1:09.28

Programmanr. 33 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-2-2024 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:47.22 201300333 1:45.79
50m: 52.19 52.19 100m: 1:45.79 53.60

2. Skye Goossens Zegenwerp 1:51.54 201300256 1:46.55
50m: 50.35 50.35 100m: 1:46.55 56.20

3. Fiene Vaes Nuenen 2:05.94 201401172 1:49.63
50m: 51.61 51.61 100m: 1:49.63 58.02

4. Jens Lathouwers Nuenen 2:10.15 201301953 1:57.85
50m: 55.14 55.14 100m: 1:57.85 1:02.71
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Programmanr. 34 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 5:33.50 200700415 4:24.76
50m: 29.10 29.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.66 32.56 200m: 2:09.73 300m: 400m: 4:24.76

2. Raoni Schrijvers Tempo 4:31.67 199302669 4:28.41
50m: 29.10 29.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.07 32.97 200m: 2:10.64 300m: 400m: 4:28.41

3. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 4:48.28 200702971 4:47.01
50m: 31.22 31.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.94 35.72 200m: 2:20.49 300m: 400m: 4:47.01

4. Lars Keukens V.Z.V. Njord 4:58.76 200501135 5:17.94
50m: 32.33 32.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.24 36.91 200m: 2:33.06 300m: 400m: 5:17.94

Programmanr. 35 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Smits Tempo NT 199604646 10:18.64
50m: 33.19 33.19 250m: 450m: 650m:

100m: 1:11.20 38.01 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:28.14 400m: 5:04.19 600m: 800m: 10:18.64

2. Ines Keijzers Nuenen NT 200704296 11:23.52
50m: 36.34 36.34 250m: 450m: 650m:

100m: 1:17.74 41.40 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:43.00 400m: 5:36.85 600m: 800m: 11:23.52

3. Kaelyn Schouten Nuenen NT 200903322 12:30.96
50m: 42.12 42.12 250m: 450m: 650m:

100m: 1:28.22 46.10 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:02.33 400m: 6:15.08 600m: 800m: 12:30.96

4. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 14:15.67 201200368 12:55.33
50m: 41.90 41.90 250m: 450m: 650m:

100m: 1:29.32 47.42 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:08.12 400m: 6:29.24 600m: 800m: 12:55.33
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